
Lake County Forestry 
601 3rd Avenue 

Two Harbors, MN 55616 
 

 

Timber Sale Auction Results 
December 13, 2019 

 Amount  Weighted Average  
 Product Sold Value $ Price 
 ASPEN P&B 46.00 $914.94 $19.89 
 ASPEN PULP 1722.00 $51,095.00 $29.67 
 BIRCH P&B 1407.00 $4,321.80 $3.07 
 BIRCH PULP 164.00 $1,145.60 $6.99 
 BASS P & B 860.00 $4,128.00 $4.80 
 BASSWOOD PULP 170.00 $380.80 $2.24 
 ASH P&B 620.00 $3,100.00 $5.00 
 ASH PULP 746.00 $3,081.05 $4.13 
 BALSAM FIR 888.00 $9,755.35 $10.99 
 BALM PULP 210.00 $3,174.00 $15.11 
 MAPLE PULP & BOLTS 7012.00 $67,935.50 $9.69 
 MAPLE PULP 877.00 $4,479.80 $5.11 
 OAK BOLTS 90.00 $2,592.00 $28.80 
 OAK PULP 1245.00 $19,920.00 $16.00 
 RED PINE P&B 10.00 $205.00 $20.50 
 RED PINE PULP 18.00 $144.00 $8.00 
 SPRUCE P&B 573.00 $12,421.20 $21.68 
 SPRUCE PULP 47.00 $470.00 $10.00 
 YELLOW BIRCH PULP 95.00 $608.00 $6.40 
 Total Cords 16,800.00 $189,872.04 
Grand Total: AUCTION SALE $189,872.04  
 
 

 

Bidder Results for Timber Sale Auction -   12/13/2019 100% Equals Appraised 
 
 Tract PERMITN  Acres Sale Type Expires AdminName Percent Bid Value Purchased by 
 
 1 1911TA 74 AUCTION SALE 9/30/2022 L. NEITZEL 210 % $26,485.20 FUTUREWOOD  
  
 2 1912TA 215 AUCTION SALE 9/30/2022 L. NEITZEL 160 % $49,355.20 JOE ERNEST  
 
 4 1913TA 58 AUCTION SALE 9/30/2022 L.  NEITZEL 270 % $34,246.80 FUTUREWOOD  
  
 6 1914TA 74 AUCTION SALE 9/30/2022 L.  NEITZEL 100 % $9,012.00 BRUCE FJERAN 
 
 8 1915TA 45 AUCTION SALE 9/30/2022 T. BODELL 130 % $9,481.94 RONALD CLEMENT 
 
 9 1916TA 184 AUCTION SALE 9/30/2022 GROUP SALE 205 % $70,669.65 SAPPI  
 

Unsold Tracts are available over-the-counter at the appraised value. 


